
Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1059 ze dne 20. 5. 2014

Kód služby Číslo registrace 
socální služby IČ Název žadatele Název služby Druh služby Kód 

programu
Požadavek na 

dotaci HMP 2014
jednotka

jednotka 
kvantitativně

 cenová hladina Podpora pol.

060NOS/3 2701185 67360670

"Občanské sdružení Baobab"

Student (služba 
podporovaného 
vzdělávání pro 
dospívající a 
mladé lidi s 
duševním 
onemocněním)

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b

699 700 ÚV             2,1    300 000 157 500 5222

060NOS/4 4882420 67360670

"Občanské sdružení Baobab"

Aktivizace a 
rozvoj sociálních 
dovedností 
(Arteterapeutický 
ateliér)

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b

397 076 ÚV             1,5    300 000 92 400 5222

117NOS/1 9428197 67778399

"Villa Vallila"

Odlehčovací 
služby ve Ville 
Vallile, Komunitní 
dům Villa Vallila

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a

94 000 L             3,0    290 000 0 5222

097NOS/3 3202836 26529122
"YMCA Praha o.s."

Streetwork YMCA 
Praha

TP - Terénní 
programy

J1/b
194 900 ÚV             2,3    320 000 184 800 5222

063NOS/2 3009554 67365256
ACORUS, o.s.

ACORUS - 
krizová pomoc

KP - Krizová 
pomoc

J1/b
107 139 L             4,0    220 000 107 100 5222

1. 9924510 28441397
Alzheimercentrum Filipov o.p.s.

Alzheimercentrum 
Filipov o.p.s.

DR - Domovy 
se zvláštním 
režimem

J1/a
2 144 000 L           95,0    360 000 0 5221

159NOP/1 7446328 25156349

Alzheimercentrum Prácheň o.p.s.
Alzheimercentrum 
Práheň o.p.s.

DZ - Domovy 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/a

1 340 000 L           68,0    360 000 0 5221

159NOP/2 4542627 25156349
Alzheimercentrum Prácheň o.p.s.

Alzheimercentrum 
Prácheň o.p.s.

DR - Domovy 
se zvláštním 
režimem

J1/a
1 407 000 L           65,0    360 000 0 5221



1. 4776459 29029651

Alzheimercentrum Průhonice 
o.p.s.

Alzheimercentrum 
Průhonice o.p.s.

DR - Domovy 
se zvláštním 
režimem

J1/a
2 412 000 L         159,0    360 000 0 5221

1. 8941598 28446003
Alzheimercentrum Zlosyň o.p.s.

Alzheimercentrum 
Zlosyň o.p.s.

DR - Domovy 
se zvláštním 
režimem

J1/a
2 278 000 L         103,0    360 000 0 5221

1. 1112573 27052141

Amelie, o.s.
Centrum Amelie 
Praha

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

150 000 ÚV             1,3    270 000 61 400 5222

222NOS/2 4385424 26611716

APPN, o.p.s.

APPN - 
Zpřístupnění trhu 
práce pro osoby 
se sluchovým 
postižením

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b

1 886 000 ÚV           28,2    300 000 0 5221

222NOS/3 8477576 26611716
APPN, o.p.s.

APPN - 
komunikace bez 
bariér

TS - 
Tlumočnické 
služby

J1/b
935 000 ÚV             4,6    300 000 0 5221

099NOC/3 8140618 43873499

Arcidiecézní charita Praha

Agentura 
asistenční služby 
pro lidi s tělesným 
postižením

OA - Osobní 
asistence

J1/a

320 000 H               -      160 000 0 5223

099NOC/9 5192117 43873499
Arcidiecézní charita Praha

Azylový dům sv. 
Terezie - azylový 
dům

AD - Azylové 
domy

J1/b
545 000 L           17,0    81 000 92 900 5223

175NOS/53 9767396 40613411
Armáda spásy v České republice, 
z.s.

Armáda spásy
TP - Terénní 
programy

J1/b 330 000 ÚV             2,5    320 000 180 000 5222

195NOS/1 6970419 48133493

Asociace organizací neslyšících, 
nedoslýchavých a jejich přátel

Tlumočnické 
služby pro 
neslyšící

TS - 
Tlumočnické 
služby

J1/b
500 000 ÚV             3,8    300 000 0 5222

2



159NOS/2 7472903 26623064

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi 
s autismem

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

279 000 ÚV             3,3    300 000 123 000 5222

159NOS/3 9864940 26623064

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

Odlehčovací 
služby pro lidi s 
autismem

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a
350 000 L             7,0    290 000 99 600 5222

159NOS/6 3397992 26623064

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

Sociální 
rehabilitace pro 
lidi s autismem

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b
200 000 ÚV             4,0    300 000 135 000 5222

159NOS/9 4319542 26623064

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
(autismem)

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

200 000 ÚV             1,2    270 000 75 600 5222

159NOS10 1201824 26623064

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

Chráněné bydlení 
pro lidi s 
autismem

CB - 
Chráněné 
bydlení

J1/a
200 000 L             2,0    260 000 106 000 5222

1. 4668716 27656535 Centrin CZ s.r.o.
Domov pro 
seniory Centrin

DS - Domovy 
pro seniory

J1/a 2 905 000 L           20,0    320 000 0 5213

2. 1219689 27656535
Centrin CZ s.r.o.

Domov pro 
seniory Centrin

DR - Domovy 
se zvláštním 
režimem

J1/a
2 855 000 L           25,0    360 000 0 5213

253NOS/1 4851969 22665005

Centrum ALMA, o.p.s.
Centrum služeb 
následné péče 
ALMA

SN - Služby 
následné péče 
- pohybová

J1/b

220 450 ÚV             1,6    270 000 104 600 5221

3



082NOS/1 4953393 75083183

Centrum denních služeb SNN v 
ČR

Centrum denních 
služeb Praha pro 
osoby se 
sluchovým 
postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

185 695 ÚV             2,2    270 000 102 000 5222

082NOS/2 1548974 75083183

Centrum denních služeb SNN v 
ČR

Centrum denních 
služeb Praha pro 
osoby se 
sluchovým 
postižením

TS - 
Tlumočnické 
služby

J1/b

198 665 ÚV             1,7    300 000 124 500 5222

1. 5293808 22814655

Centrum MARTIN o.p.s.

Vzdělání a praxe 
pro vstup na trh 
práce pro osoby s 
mentálním 
postižením

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b

50 000 ÚV             4,3    300 000 50 000 5221

1. 1037610 24727211
Centrum Paraple, o.p.s.

Centrum Paraple, 
o.p.s.

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a
300 000 L             5,0    290 000 106 200 5221

081NOS/2 4294407 29128218

Centrum sociálních služeb 
Hvozdy, o.p.s.

Sociálně 
terapeutické dílny

SD - Sociálně 
terapeutické 
dílny

J1/b
344 422 DK              35    75 000 0 5221

081NOS/4 4798443 29128218

Centrum sociálních služeb 
Hvozdy, o.p.s.

Odlehčovací 
služba

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a
187 568 L           10,0    290 000 0 5221

129NOS/2 7784697 66000971

Česká alzheimerovská 
společnost

Respitní péče 
České 
alzheimerovské 
společnosti

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a

200 000 ÚV             5,4    320 000 200 000 5222

4



204NOS/3 2559061 00473146

Česká asociace paraplegiků - 
CZEPA

sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

71 600 ÚV             0,8    270 000 0 5222

149NOS/2 1291137 63835037

Česká asociace pro psychické 
zdraví

Linka 
psychopomoci

TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

J1/b

82 800 ÚV             2,9    380 000 0 5222

209NOS/3 4992062 00409367

Česká společnost AIDS pomoc, 
o.s.

Dům světla České 
společnosti AIDS 
pomoc, o.s. - 
azylové ubytování

AD - Azylové 
domy

J1/b

480 000 L           15,0    110 000 185 600 5222

189NOS/1 4506418 00310166

Česká společnost pro duševní 
zdraví

Rozšíření sociálně 
aktivizační služby 
k rozvoji 
komunikačních 
schopností a k 
nácviku 
sebeprezentačníc
h dovedností

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

123 130 ÚV             0,3    270 000 18 800 5222

095NOS/1 2378879 00675547

Česká unie neslyšících

Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

343 000 ÚV             4,5    270 000 196 500 5222

5



095NOS/2 5839760 00675547

Česká unie neslyšících

Centrum 
zprostředkování 
simultánního 
přepisu

TS - 
Tlumočnické 
služby

J1/b

110 000 ÚV             5,4    300 000 80 000 5222

095NOS/3 4358523 00675547

Česká unie neslyšících

Tlumočnické 
služby pro osoby 
se sluchovým 
postižením

TS - 
Tlumočnické 
služby

J1/b

125 000 ÚV             3,6    300 000 100 000 5222

005JZZ/2 1602621 24799173

Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Chráněný byt pro 
duševně nemocné 
muže

CB - 
Chráněné 
bydlení

J1/a
200 000 L             2,0    260 000 99 500 5213

089NOC/2 1203552 45250855

Diakonie Církve bratrské

Centrum 
Slunečnice - 
podpora 
samostatného 
života osob s 
tělesným a 
vícečetným 
postižením

CD - Centra 
denních 
služeb

J1/a

260 000 DK                6    160 000 165 000 5223

089NOC/3 9579136 45250855

Diakonie Církve bratrské

Centrum 
Slunečnice - 
podpora 
samostatného 
života osob s 
tělesným a 
vícečetným 
postižením

OA - Osobní 
asistence

J1/a

75 000 H         1 200    300 63 000 5223

089NOC/5 6459769 45250855
Diakonie Církve bratrské

Bobkova 710/25; 
Praha 9 - Černý 
Most

CB - 
Chráněné 
bydlení

J1/a
260 000 L             3,0    260 000 159 000 5223

6



145NOC/1 1223624 48136093

Diakonie ČCE - Středisko 
celostátních programů a služeb

Středisko pro 
zrakově postižené

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

200 000 ÚV             1,9    270 000 0 5223

156NOC/8 8756156 45248842

Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze

Terénní sociální 
práce v 
ohrožených 
rodinách - 
Diakonie ČCE - 
SKP v Praze

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

180 000 ÚV             2,8    300 000 180 000 5223

070NOC/1 3913592 45246441

Diakonie ČCE - středisko 
Ratolest v Praze 10

Diakonie ČCE - 
středisko Ratolest 
v Praze 10

RP - Raná 
péče

J1/b

60 000 ÚV             1,1    320 000 60 000 5223

096NOC/2 6734853 62931270

Diakonie ČCE - středisko v Praze 
5-Stodůlkách

Odlehčovací 
služba

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/b
170 000 L             5,0    290 000 170 000 5223

096NOC/4 7218271 62931270
Diakonie ČCE - středisko v Praze 
5-Stodůlkách

Denní stacionář
DS - Denní 
stacionáře

J1/b 90 000 DK                6    160 000 90 000 5223

1.
9296703( 

nejedn 45331154

Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy

Můj 1+0 pro osoby 
s postižením

CB - 
Chráněné 
bydlení

J1/a
160 800 L           16,0    260 000 159 000 5223

083NOS/1 5865022 26517132 Dílna Eliáš
Keramická dílna 
Eliáš

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b 848 850 ÚV             4,4    300 000 0 5222

171NOS/1 8076553 26604655 Dílna Gawain Dílna Gawain
SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b 957 000 ÚV             7,0    300 000 0 5222

173NOS/1 9270655 26629712
Dílny tvořivosti

Sociálně 
terapeutická dílna 
Dílen tvořivosti

SD - Sociálně 
terapeutické 
dílny

J1/b
394 200 DK                6    75 000 135 000 5222

7



173NOS/2 7540305 26629712

Dílny tvořivosti

Terénní 
práce/case 
management a 
podpůrná skupina 
Návraty

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

335 250 ÚV             2,4    270 000 164 700 5222

056NOS/2 8149284 66005167
DOM - Dům otevřených 
možností, o.p.s.

DOM BYDLO
DC - Domy na 
půl cesty

J1/b 200 000 L             6,0    260 000 200 000 5221

056NOS/3 1068030 66005167
DOM - Dům otevřených 
možností, o.p.s.

DOMJOB
SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b 200 000 ÚV             3,0    300 000 200 000 5221

160NOP/1 1745849 27948706

Elpida, o.p.s. Linka seniorů
TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

J1/b

746 746 ÚV             4,2    380 000 112 600 5221

160NOP/2 4291822 27948706

Elpida, o.p.s.
CENTRUM 
ELPIDA

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

966 404 ÚV             3,3    270 000 0 5221

092NOS/14 7180701 62937260

ESET - HELP, občanské sdružení

Sociální a 
pracovní 
začleňování osob 
s duální 
diagnózou

SN - Služby 
následné péče 
- pohybová

J1/b

140 000 ÚV             1,7    270 000 111 300 5222

092NOS/15 2442718 62937260
ESET - HELP, občanské sdružení

Sociální 
rehabilitace - 
asertivní tým

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b
140 000 ÚV             1,9    300 000 140 000 5222

8



092NOS/2 7369889 62937260

ESET - HELP, občanské sdružení
Centrum denních 
aktivit - Klub 
Hekrovka

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

165 000 ÚV             2,2    270 000 147 800 5222

092NOS/3 9002289 62937260

ESET - HELP, občanské sdružení

Tréninkový 
obchod pro osoby 
se závažnou 
duševní poruchou

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b

170 000 ÚV             1,6    300 000 117 000 5222

092NOS/4 7837955 62937260 ESET - HELP, občanské sdružení
Podporované 
zaměstnávání

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b 115 000 ÚV             1,3    300 000 100 500 5222

092NOS/5 1958443 62937260 ESET - HELP, občanské sdružení
Přechodné 
zaměstnávání

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b 160 000 ÚV             1,8    300 000 134 200 5222

062NOS/2 6598219 49368222
Farní charita Holešovice

Farní charita 
Holešovice

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a
320 000 ÚV             3,3    320 000 175 700 5223

176NOC/1 4314291 26520818
Farní charita Praha 1 - Nové 
Město

Program Máří
TP - Terénní 
programy

J1/b 455 800 ÚV             4,9    320 000 174 600 5223

1. 6798291 47068531

Farní charita Starý Knín

Služby osobní 
asistence pro 
seniory a 
zdravotně 
postižené FCH 
Starý Knín-
středisko Praha( 
sv. Vojtěcha)

OA - Osobní 
asistence

J1/a

150 000 H         5 770    300 0 5223

9



2. 8208174 47068531

Farní charita Starý Knín

Aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením- farní 
charita Starý 
Knín,středisko sv. 
Vojtěcha-Praha 6

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

150 000 ÚV             1,7    270 000 0 5223

3. 2566481 47068531

Farní charita Starý Knín

Odlehčovací 
služby - středisko 
Praha 6-Farní 
charita Starý Knín

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a

200 000 ÚV             2,8    320 000 0 5223

183NOS/1 6245452 26550105

Helppes - Centrum výcviku psů 
pro postižené o.p.s.

Klientský servis 
pro majitele 
asistenčních psů

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b
300 000 ÚV             8,5    300 000 57 500 5221

163NOC/3 4721158 73632813

Horizont-penzion pro 
seniory,středisko Diakonie a 
misie Církve československé 
husitské

Horizont - denní 
stacionář pro 
seniory

DS - Denní 
stacionáře

J1/a

180 000 DK                8    140 000 180 000 5223

147NOS/5 2411213 26528843

Hospicové občanské sdružení 
Cesta domů

Odlehčovací 
služby 
Hospicového 
občanského 
sdružení Cesta 
domů

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a

520 400 ÚV             5,3    320 000 165 100 5222

164NOS/1 9971044 26616190

HoSt - Home-Start Česká 
republika

HoSt - terénní 
práce s rodinou v 
Praze

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

363 294 ÚV             1,2    300 000 90 000 5222

10



243NOS/2 6141389 26548216

InBáze, o.s.

Sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi 
migrantů v 
komunitním centru 
InBáze

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

227 587 ÚV             2,1    300 000 143 700 5222

061NOS/2 3336111 49367404

KOLPINGOVA RODINA PRAHA 
8

Vytváření 
rodičovských a 
sociálních 
kompetencí u 
klientek 
Kolpingova domu 
v tréninkových 
bytech

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

90 000 ÚV             0,9    300 000 67 500 5222

1. 7676136 70929688
KOLPINGOVA RODINA 
SMEČNO

Středisko rané 
péče

RP - Raná 
péče

J1/b 200 000 ÚV             3,3    320 000 0 5222

2. 9796203 70929688

KOLPINGOVA RODINA 
SMEČNO

Odlehčovací 
služby

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a
200 000 L             6,0    290 000 21 100 5222

01ZZS/1 4547688 24805807

LRS Chvaly, o.p.s.
Rozvoj 
kognitivních funkcí

SÚ - Sociální 
služby 
poskytované 
ve 
zdravotnickýc
h zařízeních 
ústavní péče

J1/a

300 000 L             3,0    300 000 135 000 5221

1. 2436078 25617401

Magdaléna, o.p.s.

Doléčovací 
centrum 
Magdaléna - 
Podolí

SN - Služby 
následné péče 
- pohybová

J1/b

192 010 ÚV             3,3    270 000 167 500 5221

11



132NOP/2 7414778 26708451

Maltézská pomoc, o.p.s.

Pomoc 
osamoceným 
seniorům a 
osobám se 
zdravotním 
postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

100 000 ÚV             0,9    270 000 0 5221

1. 7331057 28523369 Muži a ženy, o.p.s.
Osobní asistence - 
hl. m. Praha

OA - Osobní 
asistence

J1/a 79 320 H            820    300 30 700 5221

013NOS/2 4080633 26652757

NATAMA, o.p.s.

Institut rodinné 
péče / dříve 
Programy pro 
kvalitní náhradní 
rodinnou péči

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

150 000 ÚV             1,7    300 000 150 000 5221

254NOS/2 4651772 26531186
Občanské sdružení DOLLY

Odlehčovací 
služby

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a
250 000 ÚV             3,5    320 000 124 900 5222

198NOS/1 8019644 65998201

Občanské sdružení Letní dům

Sociální 
rehabilitace pro 
děti a mladé lidi z 
dětských domovů

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b

537 200 ÚV             5,1    300 000 136 800 5222

094NOS/2 4695952 70822301

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ MARTIN

Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

24 000 ÚV             0,5    270 000 0 5222

256NOS/1 5569681 27017508 Občanské sdružení Melius Osobní asistence
OA - Osobní 
asistence

J1/a 150 000 H         7 210    300 150 000 5222

021NOS-3 4784957 67776779
Občanské sdružení R - Mosty

Azylový dům pro 
matky s dětmi R-
Mosty

AD - Azylové 
domy

J1/b
587 494 L           40,0    110 000 0 5222

12



1. 3854293 48623814

Oblastní charita Červený 
Kostelec

Domov sv. Josefa- 
odlehčovací 
služby

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a

80 000 L             7,0    290 000 80 000 5223

2. 4167967 48623814

Oblastní charita Červený 
Kostelec

Domov sv. Josefa- 
trvalé pobyty

DZ - Domovy 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/a

80 000 L           14,0    360 000 74 100 5223

140NOS/1 3703782 70837791

Okamžik - sdružení pro podporu 
nejen nevidomých

Dobrovolnické 
centrum pomoci 
zrakově 
postiženým

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

160 000 ÚV             3,4    270 000 160 000 5222

037NOP/2 8414595 26200571

Pobytové rehabilitační a 
rekvalifikační středisko pro 
nevidomé Dědina, o.p.s

Sociálně 
terapeutické dílny 
pro nevidomé a 
těžce zrakově 
postižené

SD - Sociálně 
terapeutické 
dílny

J1/b

285 000 DK              60    75 000 196 800 5221

144NOS/5 6672726 68380216

POHODA - společnost pro 
normální život lidí s postižením, 
o.p.s.

Asistence 
POHODA

OA - Osobní 
asistence

J1/a
159 680 H         1 898    300 85 400 5221

144NOS/6 1026027 68380216

POHODA - společnost pro 
normální život lidí s postižením, 
o.p.s.

Terénní 
odlehčovací 
služba POHODA

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a
306 050 ÚV             4,0    320 000 188 200 5221

033NOS/2 4514392 26525305
Portus Praha, občanské sdružení

Sociálně 
terapeutická dílna 
Slapy

SD - Sociálně 
terapeutické 
dílny

J1/b
428 835 DK              15    75 000 0 5222

1.

není 
registrovaná 
soc.služba

26558491

Potravinová banka Praha, o.s.
Potravinová 
pomoc

NC - 
Nízkoprahová 
denní centra

J1/b

719 255 DK               -      25 000 0

není 
registrov

aná 
soc.služ

ba

13



050NOS/1 2750905 49625624
Proxima Sociale, o.p.s.

Azylový byt 
Proxima Sociale, 
o.s.

AD - Azylové 
domy

J1/b
240 000 L             7,0    110 000 192 500 5221

050NOS/12 5328826 49625624

Proxima Sociale, o.p.s.
Sanace rodiny 
Proxima Sociale, 
o.s.

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

200 000 ÚV             3,0    300 000 200 000 5221

050NOS/5 9022191 49625624
Proxima Sociale, o.p.s.

Krizová pomoc 
Proxima Sociale, 
o.s.

KP - Krizová 
pomoc

J1/b
304 000 L             3,0    220 000 198 000 5221

121NOS/1 3038989 68403186

REMEDIUM Praha, o.p.s. Klub Remedium

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

394 500 ÚV             3,0    270 000 0 5221

141NOS/1 2636618 26537036
Romodrom, o.p.s.

Vězeňský 
program

TP - Terénní 
programy

J1/b
120 000 ÚV             6,2    320 000 0 5221

14



199NOS/1 7512478 44990901

ROZKOŠ bez RIZIKA

Prevence a 
redukce 
negativních 
důsledků 
prostituce 
(kriminality, násilí 
na ženách, 
sexuálně 
přenosných 
infekcí včetně 
HIV, stigmatizace 
v prostituční 
scéně, sociálního 
vyloučení a 
bezdomovectví).

TP - Terénní 
programy

J1/b

378 500 ÚV             1,3    320 000 90 400 5222

142NOS/3 3388509 61383783

Rytmus - od klienta k občanovi, 
o.p.s.

Podpora 
samostatného 
bydlení

PB - Podpora 
samostatného 
bydlení

J1/a
717 140 ÚV             6,6    360 000 0 5221

111NOS/1 7750966 60449985

Sdružení klubů neslyšících dětí a 
mládeže

Sociálně 
aktivizační činnost 
(SAS) pro 
neslyšící děti a 
mládež

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

153 400 ÚV             1,1    270 000 0 5222

111NOS/1 6563604 60449985

Sdružení klubů neslyšících dětí a 
mládeže

Tlumočnická 
služba pro 
neslyšící děti a 
mládež

TS - 
Tlumočnické 
služby

J1/b

30 000 ÚV             0,2    300 000 0 5222

193NOS/1 1842029 61383198

Sdružení Linka bezpečí Linka bezpečí
TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

J1/b

663 500 ÚV           42,0    380 000 199 300 5222

15



193NOS/3 62065589 61383198

Sdružení Linka bezpečí Rodičovská linka
TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

J1/b

141 924 ÚV             1,2    380 000 31 800 5222

151NOS/1 5941977 44846339

Sdružení pro komplexní péči při 
dětské mozkové obrně (SDMO), 
o. s.

Sociálně 
aktivizační služby 
poskytované 
osobám s DMO; 
zařízení Středisko 
ucelené 
rehabilitace při 
DMO

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

294 600 ÚV             2,8    270 000 141 200 5222

185NOS/3 3784936 00552534

Společnost "E" / Czech Epilepsy 
Association, o. s.

Sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením – pro 
osoby s epilepsií a 
jejich blízké

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

129 700 ÚV             1,1    270 000 65 000 5222

213NOS/1 2812601 67363610 Společnost pro ranou péči o.s.
Společnost pro 
ranou péči

RP - Raná 
péče

J1/b 162 418 ÚV             0,8    320 000 45 300 5222

134NOS/5 4044587 65995287

SPOLEČNOU CESTOU
Aktivizace rodin o. 
s. Společnou 
cestou

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

148 000 ÚV             1,5    300 000 113 200 5222

16



126NOC/4 4996376 69780145

Středisko křesťanské pomoci 
Horní Počernice

Středisko 
křesťanské 
pomoci Horní 
Počernice - 
sociálně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

130 000 ÚV             1,4    300 000 92 400 5223

177NOS13 5307364 00676535

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v České 
republice

Tlumočnické 
služby

TS - 
Tlumočnické 
služby

J1/b
170 000 ÚV             3,4    300 000 170 000 5222

106NOS/3 9693809 00536334

Svaz tělesně postižených v 
České republice z. s.

Sociálně 
aktivizační služby 
STP v ČR, o.s.

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

70 000 ÚV             0,6    270 000 0 5222

3. 8311942 18623433

TŘI, o.p.s.
Centrum denních 
služeb při Hospici 
Dobrého Pastýře

CD - Centra 
denních 
služeb

J1/a

170 000 DK                7    160 000 59 500 5221

058NOP/1 2850128 26727765

TyfloCentrum Praha o.p.s.
Průvodcovská a 
předčitatelská 
služba

PP - 
Průvodcovská 
a 
předčitatelská 
služba

J1/a

131 000 ÚV             2,9    300 000 122 800 5221

107NOS/1 9845202 64934829

UNIE ROSKA V ČR, 
REGIONÁLNÍ ORGANIZACE 
ROSKA PRAHA

sociální 
rehabilitace

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b
1 265 500 ÚV             2,4    300 000 151 000 5222

1. 6416646 67980066 V jednom domě o.p.s.
Denní stacionář 
pro seniory

DS - Denní 
stacionáře

J1/a 955 000 DK              15    140 000 0 5221

17



1. 2668136 24124516

Via Roseta o.p.s.

Eliášův obchod - 
tréninkové 
pracoviště pro lidi 
s mentálním a 
tělesným 
postižením

SR - Sociální 
rehabilitace

J1/b

576 611 ÚV             2,5    300 000 178 800 5221

109NOC/7 1472620 00445258

Židovská obec v Praze

sociálně 
aktivizační služby 
pro seniory a 
osoby se 
zdravotnín 
postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

J1/b

300 000 ÚV             9,1    270 000 0 5223

109NOC/8 4039839 00445258

Židovská obec v Praze
Sociáoně 
aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

J1/b

200 000 ÚV             1,6    300 000 0 5223

109NOC/9 7811034 00445258 Židovská obec v Praze Denní stacionář
DS - Denní 
stacionáře

J1/a 50 000 DK                5    140 000 50 000 5223

150NOS/2 4535746 00571709

ŽIVOT 90

ODLEHČOVACÍ 
POBYTOVÉ A 
REHABILITAČNÍ 
CENTRUM PRO 
SENIORY

OS - 
Odlehčovací 
služby

J1/a

534 500 L             9,0    290 000 154 100 5222
Celkem 10 402 000

Celkový počet žádostí do 200 000 
v programu J1 - 121

18




